
收入支出决算总表

单位名称：北京市农业农村局 单位:万元

收入 支出

项目 决算数 项目（按功能分类） 决算数

一、一般公共预算财政拨款收入 129,767.667849 一、一般公共服务支出 0.000000

二、政府性基金预算财政拨款收入 0.000000 二、外交支出 0.000000

三、国有资本经营预算财政拨款收入 0.000000 三、国防支出 0.000000

四、上级补助收入 0.000000 四、公共安全支出 0.000000

五、事业收入 0.000000 五、教育支出 771.795297

六、经营收入 0.000000 六、科学技术支出 1,967.648725

七、附属单位上缴收入 0.000000 七、文化旅游体育与传媒支出 0.000000

八、其他收入 939.248731 八、社会保障和就业支出 6,734.973644

九、卫生健康支出 3,207.953266

十、节能环保支出 446.550000

十一、城乡社区支出 0.000000

十二、农林水支出 117,217.973212

十三、交通运输支出 0.000000

十四、资源勘探工业信息等支出 0.000000

十五、商业服务业等支出 0.000000

十六、金融支出 0.000000

十七、援助其他地区支出 0.000000

十八、自然资源海洋气象等支出 0.000000

十九、住房保障支出 0.000000

二十、粮油物资储备支出 0.000000

二十一、国有资本经营预算支出 0.000000

二十二、灾害防治及应急管理支出 0.000000

二十三、其他支出 0.000000

二十四、债务还本支出 0.000000

二十五、债务付息支出 0.000000

二十六、抗疫特别国债安排的支出 0.000000

本年收入合计 130,706.916580 本年支出合计 130,346.894144

年初结转和结余 13,956.874502 结余分配 0.000000

年末结转和结余 14,316.896938

总计 144,663.791082 总计 144,663.791082



收入决算表

单位名称：北京市农业农村局 单位:万元

项目
本年收入合计 财政拨款收入 上级补助收入 事业收入 经营收入 附属单位上缴收入 其他收入

支出功能分类科目
编码

科目名称

栏次 1 2 3 4 5 6 7

类 款 项 合计 130,706.916580 129,767.667849 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 939.248731

205 教育支出 859.179509 858.935050 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.244459

20502 普通教育 474.186109 473.941650 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.244459

2050201 学前教育 474.186109 473.941650 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.244459

20508 进修及培训 384.993400 384.993400 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050802 干部教育 7.125000 7.125000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050803 培训支出 377.868400 377.868400 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

206 科学技术支出 3,784.040000 3,547.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 237.040000

20604 技术研究与开发 3,784.040000 3,547.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 237.040000

2060499 其他技术研究与开发支出 3,784.040000 3,547.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 237.040000

208 社会保障和就业支出 6,882.686977 6,866.250377 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 16.436600

20805 行政事业单位养老支出 6,882.686977 6,866.250377 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 16.436600

2080501 行政单位离退休 273.091362 256.654762 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 16.436600

2080502 事业单位离退休 1,048.437036 1,048.437036 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 3,659.278094 3,659.278094 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 1,901.880485 1,901.880485 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

210 卫生健康支出 3,267.081404 3,267.081404 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21011 行政事业单位医疗 3,267.081404 3,267.081404 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2101101 行政单位医疗 1,136.388784 1,136.388784 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2101102 事业单位医疗 2,130.692620 2,130.692620 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

211 节能环保支出 448.000000 448.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21103 污染防治 448.000000 448.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2110301 大气 448.000000 448.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

213 农林水支出 115,465.928690 114,780.401018 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 685.527672

21301 农业农村 72,489.301734 71,819.366062 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 669.935672

2130101 行政运行 13,882.337056 13,816.386849 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 65.950207

2130102 一般行政管理事务 514.388490 514.388490 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2130103 机关服务 3,258.244640 3,184.180968 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 74.063672

2130104 事业运行 30,999.780648 30,775.049370 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 224.731278

2130106 科技转化与推广服务 3,326.041335 3,311.039581 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 15.001754

2130108 病虫害控制 6,291.435945 6,291.435945 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2130109 农产品质量安全 1,730.105833 1,635.144433 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 94.961400

2130110 执法监管 308.626254 308.626254 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2130111 统计监测与信息服务 3,865.142076 3,825.842076 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 39.300000



2130112 行业业务管理 3,402.230305 3,384.572105 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 17.658200

2130114 对外交流与合作 115.542205 115.542205 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2130122 农业生产发展 2,947.140671 2,947.140671 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2130124 农村合作经济 125.500000 125.500000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2130125 农产品加工与促销 193.644000 193.644000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2130126 农村社会事业 49.000000 49.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2130135 农业生态资源保护 1,250.873115 1,250.873115 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2130153 耕地建设与利用 71.000000 71.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2130199 其他农业农村支出 158.269161 20.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 138.269161

21308 普惠金融发展支出 42,961.034956 42,961.034956 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2130803 农业保险保费补贴 42,961.034956 42,961.034956 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21399 其他农林水支出 15.592000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 15.592000

2139999 其他农林水支出 15.592000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 15.592000



支出决算表

单位名称：北京市农业农村局 单位:万元

项目
本年支出合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 经营支出 对附属单位补助支出

支出功能分类科目
编码

科目名称

栏次 1 2 3 4 5 6

类 款 项 合计 130,346.894144 52,984.260991 77,362.633153 0.000000 0.000000 0.000000

205 教育支出 771.795297 385.201874 386.593423 0.000000 0.000000 0.000000

20502 普通教育 459.336327 309.006951 150.329376 0.000000 0.000000 0.000000

2050201 学前教育 459.336327 309.006951 150.329376 0.000000 0.000000 0.000000

20508 进修及培训 312.458970 76.194923 236.264047 0.000000 0.000000 0.000000

2050802 干部教育 2.140000 2.140000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050803 培训支出 310.318970 74.054923 236.264047 0.000000 0.000000 0.000000

206 科学技术支出 1,967.648725 0.000000 1,967.648725 0.000000 0.000000 0.000000

20604 技术研究与开发 1,967.648725 0.000000 1,967.648725 0.000000 0.000000 0.000000

2060499 其他技术研究与开发支出 1,967.648725 0.000000 1,967.648725 0.000000 0.000000 0.000000

208 社会保障和就业支出 6,734.973644 6,734.973644 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20805 行政事业单位养老支出 6,734.973644 6,734.973644 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080501 行政单位离退休 251.398598 251.398598 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080502 事业单位离退休 1,012.868371 1,012.868371 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 3,602.324463 3,602.324463 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 1,868.382212 1,868.382212 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

210 卫生健康支出 3,207.953266 3,207.953266 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21011 行政事业单位医疗 3,207.953266 3,207.953266 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2101101 行政单位医疗 1,124.279452 1,124.279452 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2101102 事业单位医疗 2,083.673814 2,083.673814 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

211 节能环保支出 446.550000 0.000000 446.550000 0.000000 0.000000 0.000000

21103 污染防治 446.550000 0.000000 446.550000 0.000000 0.000000 0.000000

2110301 大气 446.550000 0.000000 446.550000 0.000000 0.000000 0.000000

213 农林水支出 117,217.973212 42,656.132207 74,561.841005 0.000000 0.000000 0.000000

21301 农业农村 72,381.641432 42,656.132207 29,725.509225 0.000000 0.000000 0.000000

2130101 行政运行 13,468.759322 13,143.594318 325.165004 0.000000 0.000000 0.000000

2130102 一般行政管理事务 461.796440 0.000000 461.796440 0.000000 0.000000 0.000000

2130103 机关服务 3,116.119814 2,139.905885 976.213929 0.000000 0.000000 0.000000

2130104 事业运行 30,116.347906 27,207.957133 2,908.390773 0.000000 0.000000 0.000000

2130106 科技转化与推广服务 3,354.792928 0.000000 3,354.792928 0.000000 0.000000 0.000000

2130108 病虫害控制 6,207.707668 0.000000 6,207.707668 0.000000 0.000000 0.000000

2130109 农产品质量安全 2,011.638824 0.000000 2,011.638824 0.000000 0.000000 0.000000

2130110 执法监管 329.959380 0.000000 329.959380 0.000000 0.000000 0.000000

2130111 统计监测与信息服务 5,058.087673 0.000000 5,058.087673 0.000000 0.000000 0.000000



2130112 行业业务管理 3,387.907562 0.000000 3,387.907562 0.000000 0.000000 0.000000

2130114 对外交流与合作 103.796938 0.000000 103.796938 0.000000 0.000000 0.000000

2130122 农业生产发展 2,935.477756 141.430671 2,794.047085 0.000000 0.000000 0.000000

2130124 农村合作经济 125.498200 0.000000 125.498200 0.000000 0.000000 0.000000

2130125 农产品加工与促销 193.480000 0.000000 193.480000 0.000000 0.000000 0.000000

2130126 农村社会事业 48.800000 0.000000 48.800000 0.000000 0.000000 0.000000

2130135 农业生态资源保护 1,207.927549 0.000000 1,207.927549 0.000000 0.000000 0.000000

2130153 耕地建设与利用 67.124761 0.000000 67.124761 0.000000 0.000000 0.000000

2130199 其他农业农村支出 186.418711 23.244200 163.174511 0.000000 0.000000 0.000000

21308 普惠金融发展支出 43,926.185069 0.000000 43,926.185069 0.000000 0.000000 0.000000

2130803 农业保险保费补贴 43,926.185069 0.000000 43,926.185069 0.000000 0.000000 0.000000

21399 其他农林水支出 910.146711 0.000000 910.146711 0.000000 0.000000 0.000000

2139999 其他农林水支出 910.146711 0.000000 910.146711 0.000000 0.000000 0.000000



财政拨款收入支出决算总表

单位名称：北京市农业农村局 单位:万元

收入 支出

项目 决算数 项目（按功能分类）
一般公共预算财政拨款

政府性基金预算财政拨
款

国有资本经营预算财政拨
款

决算数 决算数 决算数

一、一般公共预算财政拨款 129,767.667849 一、一般公共服务支出 0.000000 0.000000 0.000000

二、政府性基金预算财政拨款 0.000000 二、外交支出 0.000000 0.000000 0.000000

三、国有资本经营预算财政拨款 0.000000 三、国防支出 0.000000 0.000000 0.000000

四、公共安全支出 0.000000 0.000000 0.000000

五、教育支出 763.318471 0.000000 0.000000

六、科学技术支出 1,902.014125 0.000000 0.000000

七、文化旅游体育与传媒支出 0.000000 0.000000 0.000000

八、社会保障和就业支出 6,734.973644 0.000000 0.000000

九、卫生健康支出 3,207.953266 0.000000 0.000000

十、节能环保支出 446.550000 0.000000 0.000000

十一、城乡社区支出 0.000000 0.000000 0.000000

十二、农林水支出 115,372.159908 0.000000 0.000000

十三、交通运输支出 0.000000 0.000000 0.000000

十四、资源勘探工业信息等支出 0.000000 0.000000 0.000000

十五、商业服务业等支出 0.000000 0.000000 0.000000

十六、金融支出 0.000000 0.000000 0.000000

十七、援助其他地区支出 0.000000 0.000000 0.000000

十八、自然资源海洋气象等支出 0.000000 0.000000 0.000000

十九、住房保障支出 0.000000 0.000000 0.000000

二十、粮油物资储备支出 0.000000 0.000000 0.000000

二十一、国有资本经营预算支出 0.000000 0.000000 0.000000

二十二、灾害防治及应急管理支出 0.000000 0.000000 0.000000

二十三、其他支出 0.000000 0.000000 0.000000

二十四、债务还本支出 0.000000 0.000000 0.000000

二十五、债务付息支出 0.000000 0.000000 0.000000

二十六、抗疫特别国债安排的支出 0.000000 0.000000 0.000000

本年收入合计 129,767.667849 本年支出合计 128,426.969414 0.000000 0.000000

年初财政拨款结转和结余 3,835.975695 年末财政拨款结转和结余 5,176.674130 0.000000 0.000000

一、一般公共预算财政拨款 3,835.975695

二、政府性基金预算财政拨款 0.000000

三、国有资本经营预算财政拨款 0.000000

总计 133,603.643544 总计 133,603.643544 0.000000 0.000000



一般公共预算财政拨款支出决算表

单位名称：北京市农业农村局 单位:万元

项目
合计 基本支出 项目支出

支出功能分类科目编码
科目名称

栏次 1 2 3

类 款 项 合计 128,426.969414 52,806.941769 75,620.027645

205 教育支出 763.318471 385.196424 378.122047

20502 普通教育 450.859501 309.001501 141.858000

2050201 学前教育 450.859501 309.001501 141.858000

20508 进修及培训 312.458970 76.194923 236.264047

2050802 干部教育 2.140000 2.140000 0.000000

2050803 培训支出 310.318970 74.054923 236.264047

206 科学技术支出 1,902.014125 0.000000 1,902.014125

20604 技术研究与开发 1,902.014125 0.000000 1,902.014125

2060499 其他技术研究与开发支出 1,902.014125 0.000000 1,902.014125

208 社会保障和就业支出 6,734.973644 6,734.973644 0.000000

20805 行政事业单位养老支出 6,734.973644 6,734.973644 0.000000

2080501 行政单位离退休 251.398598 251.398598 0.000000

2080502 事业单位离退休 1,012.868371 1,012.868371 0.000000

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 3,602.324463 3,602.324463 0.000000

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 1,868.382212 1,868.382212 0.000000

210 卫生健康支出 3,207.953266 3,207.953266 0.000000

21011 行政事业单位医疗 3,207.953266 3,207.953266 0.000000

2101101 行政单位医疗 1,124.279452 1,124.279452 0.000000

2101102 事业单位医疗 2,083.673814 2,083.673814 0.000000

211 节能环保支出 446.550000 0.000000 446.550000

21103 污染防治 446.550000 0.000000 446.550000

2110301 大气 446.550000 0.000000 446.550000

213 农林水支出 115,372.159908 42,478.818435 72,893.341473

21301 农业农村 71,445.974839 42,478.818435 28,967.156404

2130101 行政运行 13,404.338790 13,079.173786 325.165004

2130102 一般行政管理事务 461.796440 0.000000 461.796440

2130103 机关服务 2,953.653042 2,102.282025 851.371017

2130104 事业运行 29,967.313989 27,155.931953 2,811.382036

2130106 科技转化与推广服务 3,335.048628 0.000000 3,335.048628

2130108 病虫害控制 6,196.550768 0.000000 6,196.550768

2130109 农产品质量安全 1,872.041669 0.000000 1,872.041669

2130110 执法监管 308.604804 0.000000 308.604804

2130111 统计监测与信息服务 4,963.108459 0.000000 4,963.108459

2130112 行业业务管理 3,281.413046 0.000000 3,281.413046

2130114 对外交流与合作 103.796938 0.000000 103.796938

2130122 农业生产发展 2,935.477756 141.430671 2,794.047085

2130124 农村合作经济 125.498200 0.000000 125.498200

2130125 农产品加工与促销 193.480000 0.000000 193.480000

2130126 农村社会事业 48.800000 0.000000 48.800000

2130135 农业生态资源保护 1,207.927549 0.000000 1,207.927549

2130153 耕地建设与利用 67.124761 0.000000 67.124761

2130199 其他农业农村支出 20.000000 0.000000 20.000000

21308 普惠金融发展支出 43,926.185069 0.000000 43,926.185069

2130803 农业保险保费补贴 43,926.185069 0.000000 43,926.185069



一般公共预算财政拨款基本支出决算表

单位名称：北京市农业农村局 单位:万元

科目名称 决算数 科目名称 决算数 科目名称 决算数

工资福利支出 44,842.745999 商品和服务支出 5,800.199059 资本性支出 11.717908

      基本工资 6,206.493035       办公费 232.330576       房屋建筑物购建 0.000000

      津贴补贴 8,279.333134       印刷费 24.000720       办公设备购置 5.487008

      奖金 2,866.082300       咨询费 41.070000       专用设备购置 6.230900

      伙食补助费 0.000000       手续费 5.005495       基础设施建设 0.000000

      绩效工资 13,477.408658       水费 75.211605       大型修缮 0.000000

      机关事业单位基本养老保险缴费 3,682.338712       电费 670.072372       信息网络及软件购置更新 0.000000

      职业年金缴费 1,908.113060       邮电费 52.938829       物资储备 0.000000

      职工基本医疗保险缴费 2,608.796021       取暖费 524.860277       土地补偿 0.000000

      公务员医疗补助缴费 620.346124       物业管理费 1,571.428023       安置补助 0.000000

      其他社会保障缴费 702.099956       差旅费 114.423952       地上附着物和青苗补偿 0.000000

      住房公积金 3,368.567208       因公出国（境）费用 0.000000       拆迁补偿 0.000000

      医疗费 19.740000       维修（护）费 315.819039       公务用车购置 0.000000

      其他工资福利支出 1,103.427791       租赁费 0.000000       其他交通工具购置 0.000000

对个人和家庭的补助 2,152.278803       会议费 16.596000       文物和陈列品购置 0.000000

      离休费 165.394700       培训费 84.610323       无形资产购置 0.000000

      退休费 1,099.658379       公务接待费 0.000000       其他资本性支出 0.000000

      退职（役）费 0.000000       专用材料费 0.499554 对企业补助 0.000000

      抚恤金 250.000000       被装购置费 0.000000       资本金注入 0.000000

      生活补助 1.767000       专用燃料费 0.000000       政府投资基金股权投资 0.000000

      救济费 0.000000       劳务费 19.970900       费用补贴 0.000000

      医疗费补助 0.000000       委托业务费 70.541329       利息补贴 0.000000

      助学金 0.000000       工会经费 624.346231       其他资本性补助 0.000000

      奖励金 5.802000       福利费 432.852507       其他对企业补助 0.000000

      个人农业生产补贴 0.000000       公务用车运行维护费 139.165780 其他支出 0.000000

      代缴社会保险费 0.000000       其他交通费用 388.738902       国家赔偿费用支出 0.000000

      其他对个人和家庭的补助 629.656724       税金及附加费用 1.777712       对民间非营利组织和群众性自治组织补贴 0.000000

      其他商品和服务支出 393.938933       经常性赠与 0.000000

债务利息及费用支出 0.000000       资本性赠与 0.000000

      国内债务付息 0.000000       其他支出 0.000000

      国外债务付息 0.000000

      国内债务发行费用 0.000000

      国外债务发行费用 0.000000

人员经费合计 46,995.024802 公用经费合计 5,811.916967



政府性基金预算财政拨款收入支出决算表

单位名称：北京市农业农村局 单位:万元

项目
年初结转和结余 本年收入

本年支出
年末结转和结余

支出功能分类科目
编码

科目名称 合计 基本支出 项目支出

栏次 1 2 3 4 5 6

类 款 项 合计 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000



政府性基金预算财政拨款基本支出决算表

单位名称：北京市农业农村局 单位:万元

科目名称 决算数 科目名称 决算数 科目名称 决算数

工资福利支出 0.000000 商品和服务支出 0.000000 资本性支出 0.000000

      基本工资 0.000000       办公费 0.000000       房屋建筑物购建 0.000000

      津贴补贴 0.000000       印刷费 0.000000       办公设备购置 0.000000

      奖金 0.000000       咨询费 0.000000       专用设备购置 0.000000

      伙食补助费 0.000000       手续费 0.000000       基础设施建设 0.000000

      绩效工资 0.000000       水费 0.000000       大型修缮 0.000000

      机关事业单位基本养老保险缴费 0.000000       电费 0.000000       信息网络及软件购置更新 0.000000

      职业年金缴费 0.000000       邮电费 0.000000       物资储备 0.000000

      职工基本医疗保险缴费 0.000000       取暖费 0.000000       土地补偿 0.000000

      公务员医疗补助缴费 0.000000       物业管理费 0.000000       安置补助 0.000000

      其他社会保障缴费 0.000000       差旅费 0.000000       地上附着物和青苗补偿 0.000000

      住房公积金 0.000000       因公出国（境）费用 0.000000       拆迁补偿 0.000000

      医疗费 0.000000       维修（护）费 0.000000       公务用车购置 0.000000

      其他工资福利支出 0.000000       租赁费 0.000000       其他交通工具购置 0.000000

对个人和家庭的补助 0.000000       会议费 0.000000       文物和陈列品购置 0.000000

      离休费 0.000000       培训费 0.000000       无形资产购置 0.000000

      退休费 0.000000       公务接待费 0.000000       其他资本性支出 0.000000

      退职（役）费 0.000000       专用材料费 0.000000 对企业补助 0.000000

      抚恤金 0.000000       被装购置费 0.000000       资本金注入 0.000000

      生活补助 0.000000       专用燃料费 0.000000       政府投资基金股权投资 0.000000

      救济费 0.000000       劳务费 0.000000       费用补贴 0.000000

      医疗费补助 0.000000       委托业务费 0.000000       利息补贴 0.000000

      助学金 0.000000       工会经费 0.000000       其他资本性补助 0.000000

      奖励金 0.000000       福利费 0.000000       其他对企业补助 0.000000

      个人农业生产补贴 0.000000       公务用车运行维护费 0.000000 其他支出 0.000000

      代缴社会保险费 0.000000       其他交通费用 0.000000       国家赔偿费用支出 0.000000

      其他对个人和家庭的补助 0.000000       税金及附加费用 0.000000       对民间非营利组织和群众性自治组织补贴 0.000000

      其他商品和服务支出 0.000000       经常性赠与 0.000000

债务利息及费用支出 0.000000       资本性赠与 0.000000

      国内债务付息 0.000000       其他支出 0.000000

      国外债务付息 0.000000

      国内债务发行费用 0.000000

      国外债务发行费用 0.000000

人员经费合计 0.000000 公用经费合计 0.000000



国有资本经营预算财政拨款支出决算表

单位名称：北京市农业农村局 单位:万元

项目 2024年度决算数

支出功能分类科目
编码

科目名称 合计 基本支出 项目支出

栏次 1 2 3

类 款 项 合计 0.000000 0.000000 0.000000



财政拨款“三公”经费支出决算表

单位名称：北京市农业农村局 单位:万元

“三公”经费财政拨款合计 因公出国（境）费用 公务接待费

公务用车购置及运行维护费

小计 公务用车购置费 公务用车运行维护费

2024年预算 531.106319 142.742250 4.979069 383.385000 156.040000 227.345000

2024年决算 398.997762 103.796938 0.000000 295.200824 156.035044 139.165780



政府采购情况表

单位名称：北京市农业农村局 单位:万元

项目 统计数

政府采购支出信息 ——

（一）政府采购支出合计 10,289.492078

      1．政府采购货物支出 2,222.751217

      2．政府采购工程支出 111.800000

      3．政府采购服务支出 7,954.940861

（二）政府采购授予中小企业合同金额 5,290.934903

      其中：授予小微企业合同金额 3,577.010385



政府购买服务决算公开情况表

单位名称：北京市农业农村局 单位:万元

一级目录 二级目录 金额

合    计 4,635.362214

公共服务

小计 3,738.077480

公共安全服务 40.000000

教育公共服务 0.000000

就业公共服务 0.000000

社会保障服务 0.000000

卫生健康公共服务 0.000000

生态保护和环境治理服务 0.000000

科技公共服务 0.000000

文化公共服务 0.000000

体育公共服务 0.000000

社会治理服务 0.000000

城乡维护服务 0.000000

农业、林业和水利公共服务 3,636.047480

交通运输公共服务 0.000000

灾害防治及应急管理服务 0.000000

公共信息与宣传服务 0.000000

行业管理服务 0.000000

技术性公共服务 62.030000

其他公共服务 0.000000

政府履职辅助性服
务

小   计 897.284734

法律服务 0.000000

课题研究和社会调查服务 0.000000

会计审计服务 138.800000

会议服务 14.477500

监督检查辅助服务 0.000000

工程服务 0.000000

评审、评估和评价服务 351.067800

咨询服务 28.000000

机关工作人员培训服务 44.020190

信息化服务 31.400400

后勤服务 289.518844

其他辅助性服务 0.000000


